
Spēles noteikumi (2021.02.22.)
Piezīme: Big Fin Bay videospēle tiek dēvēta par Big Fin Bay vai Spēli.

1. Big Fin Bay ir videospēle ar 6 celiņiem un 5040 izmaksu veidiem pamata spēlē (līdz 117 649 izmaksu veidiem bonusa spēlē).
Spēle ietver izvērstos aizstājējsimbolus, noslēpumaino aizstājējsimbolu funkciju un bonusa spēli ar bezmaksas griezieniem.
Teorētiskais spēlētāja ieguvums ir 96,14 %.

2. Spēle kārta tiek uzsākta, nospiežot aktivitātes pogu, un spēle tiek spēlēta, ņemot vērā izvēlēto likmes līmeni.

3. Spēles kārtas laikā likmes mainīt nav iespējams.

4. Automātiskās spēles funkcijas laikā spēle tiek spēlēta automātiski, izspēlējot spēles kārtu skaitu, kāds norādīts automātiskās
spēles lapā.

5. Visas spēles izmaksas un laimestu kombinācijas tiek izmaksātas saskaņā ar izmaksu tabulu.

6. Tiek izmaksāts tikai garākais laimests par katru izmaksas veidu, ja secība ir no kreisās puses uz labo un kombinācijās saskaņā
ar izmaksu tabulu.

7. Visi izmaksu veidu laimesti spēles kārtas laikā tiek pievienoti un parādīti spēles kārtas beigās.

8. Visi laimesti tiek norādīti un izmaksāti izvēlētajā valūtā.

9. Aizstājējsimbols aizstāj visus pārējos simbolus, izņemot izkaisīto simbolu.

10. Noslēpumainie aizstājējsimboli: Nejauši aktivizētā noslēpumainā funkcija pamata spēlē. Uz celiņiem tiek pievienoti līdz 3
aizstājējsimboliem. Šīs funkcijas laikā izkaisītie simboli nevar parādīties.

11. Celiņa augstums: pamata spēlē celiņiem ir noteikts augstums: 2, 3, 4, 5, 6 un 7 simboli, kas katra grieziena laikā parādās
nejauši izvēlētā secībā. Izmaksu veidu skaits pamata spēlē vienmēr ir 5040, un bonusa spēlē celiņa augstums var izvērsties (12.
noteikums).

12. 3 vai vairāki izkaisītie simboli jebkurā celiņu pozīcijā pamata spēles laikā var aktivizēt bonusa spēli, kas sastāv no bezmaksas
griezieniem.

Kad tiek aktivizēta bonusa spēle, par katru celiņu ar izkaisīto simbolu tiek piešķirts nejaušs bezmaksas griezienu skaits (līdz
maksimāli 6), kas tiks apvienoti. To summa ir kopējais bezmaksas griezienu skaits, kāds tiek piešķirts bonusa spēlei. Piemēram,
ja par vienu celiņu tiek piešķirti 4 bezmaksas griezieni, par vienu - 5 bezmaksas griezieni un par vienu - 6 bezmaksas griezieni,
kopā tiks piešķirti 15 bezmaksas griezieni.

Celiņu augstums griezienā, kas aktivizējis bonusa spēli, būs šīs bonusa spēles sākotnējā celiņu konfigurācija.

13. Izvērstie aizstājējsimboli: pamata spēlē izmaksas veida laimestā iekļautais aizstājējsimbols izvērsīsies, nosedzot visu celiņu.
Vienā griezienā aizstājējsimboli var atrasties ne vairāk kā uz 13 celiņiem.

Bonusa spēlē aizstājējsimbols vienmēr izvēršas. Katru reizi, kad aizstājējsimbols nolaižas uz celiņa Bonusa spēles laikā, tiek
aktivizēts atkārtots grieziens. Atkārtotā grieziena laikā aizstājējsimbols izvēršas un uz tā celiņa palielina simbolu skaitu par vienu,
radot vairāk izmaksu veidus. Celiņa izvērstais izmērs saglabāsies visu atlikušo bonusa spēles laiku.

Atkārtotā grieziena laikā var tikt piešķirti papildu izvērstie aizstājējsimboli. Katrs simbols var izvērsties tikai vienu reizi.

Celiņi var izvērsties līdz maksimāli 7 simboliem uz viena celiņa. Kad celiņā sasniegts maksimālais 7 simbolu skaits, tiek piešķirti 3
papildu bezmaksas griezieni.



14. Bonusa spēle tiek spēlēta ar likmi, kāda izdarīta griezienā, kura laikā tika aktivizēta bonusa spēle.

15. Spēles darbības traucējumu gadījumā visas ietekmētās likmes un izmaksas tiek anulētas.

16. Maksimālais kopējais likmes reizinātājs vienā spēles kārtā ir 15040. Ja šis limits ir sasniegts, spēles kārta tiek izbeigta un
papildu laimesti netiek izmaksāti.



Poga Funkcija
Klikšķiniet, lai sāktu spēles raundu. Jūs arī varat nospiest atstarpēšanas taustiņu uz sava
datora klaviatūras. Šī poga aktivizē darbību.

Rādīt likmju iestatījumus.

Rādīt automātiskās spēles iestatījumus.

Rādīt spēles noteikumus.

Rādīt laimestu tabulu.

Izlaist prezentāciju.

Pārslēdz skaņu starp iesl. un izsl.

Iziet no spēles.

Iziet no pašreizējā ekrāna.

Rādīt spēles raunda datus (atsevišķā logā).

Pārslēgt vibrāciju starp iesl./izsl.



Sākt spēles funkciju (piem., bezmaksas griezienus).

Apstādināt automātiskās spēles sesiju.

Jūsu ierīcē, iespējams, nav pieejamas dažas funkcijas.

Vārdnīca
Big Win Lielais laimests
Bonus Game Bonusa spēle
Free Spins Bezmaksas griezieni
Loading Ielādē
Main Game Galvenā spēle
Mega Win Mega laimests
Amount paid out Izmaksātā summa
Thunder Win Thunder laimests
Total Win Kopējais laimests
Total amount paid out Kopējā izmaksātā summa
Ultra Win Ultra laimests
Ways Izmaksu variant
Wild Simbols Wild


